实施监督、效果评估等工作，建立规范化的项目管理流程和评估体系，确保项目规

范实施、取得实效。

2.为社会组织提供全方位的业务咨询指导服务，涵盖登记注册、变更注销、年

报年检、章程修订、业务拓展等方面，解答各类业务疑问，协助解决实际问题。

3.建立社会组织服务档案，记录服务过程和成效，定期进行跟踪回访，及时掌

握社会组织的发展需求，调整服务策略。

三、服务期限及项目预算

（一）服务期限

本项目合同有效期为 1 年（12 个月），自合同签订之日起计算。

（二）项目预算

本项目预算金额为 1677000 元（大写：人民币壹佰陆拾柒万柒仟元整）。投标

单位的报价不得超过此预算价，否则按无效标处理。预算资金主要用于场地租赁及

维护、设备采购及维修、人员薪酬、培训及活动组织、宣传推广、办公耗材、党建

工作开展等与项目服务相关的各项支出，中标单位应严格按照预算执行，做到专款

专用，不得挪作他用。

四、管理服务要求

（一）项目团队要求

1.中标单位应组建一支能力强、专业精、经验丰富的项目管理团队，团队成员

需具备与项目服务内容相匹配的专业能力，包括但不限于社会组织管理、项目策划、

党建工作、培训组织等相关专业背景或工作经验。